
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 2. 10. 

27. neděle 
v mezidobí 

8. 30 Dolní Lhota Mše svatá 

 
10. 00 

 
Velká Polom 

Za + Františka Stratila a živou 
rodinu 

Úterý 4. 10. 
Sv. Františka z Assisi 

 
18. 00 

 
Velká Polom 

 
Za + Marka Lazora 

Středa 5. 10. 
Sv. Faustiny Kowalské 

17. 30  
Dolní Lhota 

Adorace a svátost smíření 

18. 00 Mše svatá 

 
Čtvrtek 6. 10. 

8. 00 Velká Polom Setkání seniorů – fara 

18. 00 Horní Lhota Mše svatá 

Pátek 7. 10. 
Panny Marie Růžencové 

První pátek v měsíci 

17. 30  
Velká Polom 

Adorace a svátost smíření 

18. 00 Za + Karla Krucinu a rodiče 

 
Sobota 8. 10. 

   

18. 00 Horní Lhota Mše svatá 

Neděle 9. 10. 
28. neděle 
v mezidobí 

8. 30 Dolní Lhota Mše svatá 

 
10. 00 

 
Velká Polom 

Za +Bohumila Tvarůžku a 
manželku Františku 

1. Děkuji všem, kdo jakýmkoliv způsobem připravovali důstojné slavení svátku sv. Václava.  
2. Sbírka na církevní školy vynesla v DH: 2732 Kč., ve VP: 3379. Sbírka na sv. Václava 

vynesla celkem 4191 Kč. Všem dárcům PBZ!!! 
3. Od tohoto úterý se budeme vždy po mši svaté (v úterý) modlit večerní modlitbu církve - 

nešpory. Srdečně Vás zvu. Další změnou bude slavení mší svatých s nedělní platností. Od 
listopadu budeme vždy první sobotu v měsíci mít možnost účastnit se duchovního 
programu na poutním místě v Hrabyni. Mše svatá v Čavisově se bude slavit vždy 
v poslední sobotu v měsíci.  

4. V pátek začíná výuka náboženství pro starší děti. Od 14. 30 je výuka pro 4 a 5 třídu a od 
15. 15 je výuka pro 6 a 7 třídu. Výuka náboženství bude na faře. Prosím, aby si děti nosili 
přezůvky.  

5. V naší farnosti prožijeme velmi významnou slavnost, a to slavnost svátosti biřmování. 
Tato slavnost se bude konat 16. 10. v kostele v Dolní Lhotě. Svátost biřmování naším 
kandidátům bude udílet Mons. Martin David, biskup - apoštolský administrátor. 
Slavnosti biřmování bude předcházet příprava celé farnosti. Tuto přípravu povede Mons. 
Bohuslav Novák, farář z Ostravy - Stará Bělá. Více informací je na plakátě. Již teď Vás 
srdečně zvu! 
Pro DL: prosím ochotné ženy, babičky o napečení koláčků, které bychom chtěli pak 
rozdávat po mši svaté.  


